
UCHWAŁA NR XXXIII/260/2018
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, prowadzonego 
przez Wójta Gminy Bliżyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 33 ust.2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603 i 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, prowadzonego przez Wójta 
Gminy Bliżyn w wysokości 100 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: A47BA475-C39D-4FBF-9425-AC428E93AC7E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z powziętą informacją o możliwości utworzenia klubu dziecięcego na terenie gminy Bliżyn
Rada Gminy zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat
3 zobligowana jest do ustalenia w drodze uchwały wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków
i klubów dziecięcych prowadzonego przez Wójta Gminy Bliżyn w wysokości nie wyższej niż
1 000,00 zł.

Proponuje się ustalenie odpłatności za wpisanie do rejestru żłobków lub klubów dziecięcych
w wysokości 100 zł.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: A47BA475-C39D-4FBF-9425-AC428E93AC7E. Podpisany Strona 1




